MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS CATU-BA

CNPJ:10.724.903/0005-00
E-mail: secretaria@catu.ifbaiano.edu.br

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Baiano – Campus Catu, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
primeira chamada para reunião, após a Reunião Geral conforme  item 2,
do EDITAL Nº. 01/2016 do Sistema de Seleção Unificada – SISU, onde
são convocados os(as) candidatos(as) que obrigatoriamente confirmaram
o interesse à vaga, por meio da Lista de Espera disponibilizada na página
do SiSU para uma reunião, afim de realizar a matrícula no dia 07 de março
de 2016, conforme programação abaixo, apresentando a documentação
requerida no item 4, do mesmo edital:

LICENCIATURA  EM  QUÍMICA  –  DAS  10h00min  AS  11h00min  (05
VAGAS)
LOCAL: Secretaria de Registros Acadêmicos – Campus Catu.

OBS:  O  preenchimento  das  vagas  seguirá  a  ordem  decrescente  de
classificação  e  a  modalidade  de  concorrência.  Caso  o  candidato
convocado que faça jus à vaga não estiver presente às reuniões, sua vaga
será  preenchida  pelo  candidato  que  estiver  presente  com classificação
imediatamente posterior, e assim sucessivamente.